استقبال مساحتها 14.96 متر مربع، غرفة نوم رقم 01 مساحتها 11.40 متر مربع، غرفة نوم رقم 02 مساحتها 12.00 متر مربع، غرفة نوم رقم 03 مساحتها 

11.60 متر مربع، مطبخ مساحته 5.52 متر مربع، مرحاض مساحته 1.27 متر مربع، حمام مساحته 2.24 متر مربع، رواق داخلي مساحته 9.97 متر مربع.
وقد حدد السعر الافتتاحي للعقار المذكور أعلاه بــ: 1.747.722.24 دج (مليون وسبعمائة وسبعة وأربعون ألف وسبعمائة واثنان وعشرون دينار جزائري وأربعة 

وعشرون سنتيما) حسب الخبرة المنجزة من طرف الخبيرة كتوش ليلى المصادق عليها الحكم.
يمكن الاطلاع على دفتر الشروط عند كتابة ضبط محكمة سكيكدة أو مكتب المحضر القضائي.

المحضر القضائي

ANEP  2225001859 � ER� RAYA:20 .04.2022ANEP  2225001839 � ER� RAYA:20 .04.2022